

VARŞOVA

Sefalet ve Müşkilât içinde yüzüyor

Kundura 100 bir öyün yemek 10 bir paket sigara 4 Türk lirasına

Berlin, 18 (a.a.) - Anadolu ajansı muhabiri tarafından bildiriliyor:

Varşovada kısa bir müddet kaldım. Şehrin manzarasını değiştiren hasarlara rağmen hayat normaldir. Müşkilât işe yüzünden çekilmektedir. Bunların fiatlarında dehşetli bir fark vardır. Bir çift ayakkabı 100, bir yemek 10, bir paket sigara 4 Türk lirasına. Şehir büyük bir askeri garnizona benzemektedir.

Halk Almanlarla münasebatta bulunmaktan imtina etmektedirler. Bütün Polonya kadınları matem tutmaktadır. Lokantalara giden yollar işgal kuvvetleri askerleriyle doludur. İşgal kuvvetleri çokvetli propaganda yapıyorlarsade Polonyalılarda mukabil propaganda yapmaktadır. Burada 30 Türk vardır. Hepsi hallerinden memnundurlar. Bir Türk fırıncısı büyük bir rol oynamakta ve çok takdir edilmektedir.

300 bin yahudinin bulunduğu Gettyu gezdim. Her taraf gürlüğü içinde çalkalanmaktadır. Yahudiler burada serbest dolaşmakta iselerde kapı nezaret altındadır.

Gettonun kendine mahsus bir hükümetin, elektrik santrali vardır. Kendi aralarında alış veriş yapmakta ve kollarında Davudun işaretini taşımaktadırlar. Bu kaynaşan yerde büyük bir sefalet vardır. İşe vaziyeti çok karışıktır. Sokaklarda yatmaktadır ve ölüm nisbeti yüksektir. Her gün 300 kişinin öldüğü tahmin edilmektedir.

İngiltere

Kadınları yardımcı askeri hizmete alıyor.

Londra, 18 (a.a.) - Dün Niyukaselde bir nutuk söyleyen İngiltere harbiye nazırı Morison demiştir ki:

Kara, Deniz, Hava ordularında yardımcı servislerinde çalışmak için 100 bin kadına ihtiyaç vardır. Almanyada bu işlerde yüz binlerce kadın çalışmaktadır. Şimdi İngilterede de erkeklerin yerine kadınlar kullanmak icap ediyor. Yapılan tecrübeler iyi neticeler vermiştir. Hükümet kadınların yardımcı işlerde çalışmalarına karar vermiştir.

Sovyet resmi tebliği

Nikolayef ve Gribovoy şehirleri tahliye edildi

Merkez cephesinde bir Rus mukabil taarruzundan bahsediliyor.

Moskova, 18 (a.a.) - Sovyet istihbarat dairesinin tebliği:

17 Ağustosta bütün cephe kitalarımız çetin muharebelerle anüdane devam ettikten sonra Nikolayef ve Gribovoy tahliye edilmiştir. Gemi inşaat tezgâhları berhava edilmiştir. Henüz tamamlanmayan kesaba göre 16 ağustosta 19 düşman tayyaresi düşürülmüştür. Bizim 12 tayyaremiz zayi olmuştur. Kara denizde deniz altılarımız iki büyük Roman gemisini batırmışlardır.

Moskovadan verilen diğer bir habere göre Almanlar muharebe hattına yeni kuvvetler sokmuşlardır. Her karış Rus toprağı için Almanlar sayısız asker feda etmektedirler.

Almanlar Nikolayef ve Grinovodun zaptında ölü ve yaralı olarak 20 bin asker zayi etmişlerdir. Ruslar burada tam bir intizam dahilinde ricat etmeğe muvaffak olmuşlardır. Verilen haberlere göre Dün gece merkez cephesinde Ruslar mukabil taarruza geçmişlerdir. Burada büyük Alman kuvvetleri imha edilmiştir. Şimalde Fin ve Alman kuvvetleri Rus mukavemeti karşısında ilerleyememişlerdir.

Moskovaya

Alman hava taarruzu akim kaldı

Moskova 18 [a.a.] - Dün gece küçük bir kuvvetten mürekkep Alman tayyareleri Moskovaya hücum teşebbüsünde bulunmuşlarsada düşman tayyareleri şebre varmadan dağıtılmışlardır. Oumartesi gecesi Moskovaya yaklaşan düşman tayyarelerinden birisi düşürülmüştür.

Şimal cephesinde Almanlar ilerliyorlar

Berlin, 18 (a.a.) - D. N. B. - Şark cephesinin şimal bölgesinde bazı Alman ve Fin cüzütamları düşmanın içerisine ilerlemişlerdir. Burada müttefiklerin hareketini durdurmağa çalışan Rus mukabil hareketi muvaffak olamamıştır. Düşmandan büyük miktarda dolu kamyonlar igtinam edilmiştir.

Japon-Sovyet münasebatı Çin Gazeteleri

Japonların Sovyetlere hücum edeceklerini iddia ediyorlar

Tokyo, 18 (a.a.) - Japon Şimbon gazetesi bir makalesinde diyor ki: Wilsonun yakıtı yaptığı 14 maddelik presibi ile Ruzvelt ve Çörçilin yeni deklarasyonu arasında büyük benzerlik vardır. Wilson 14 maddesini ilandan az zaman sonra Almanya ile harbe girmişti Şimdide acaba aynı hadise cereyan edecek mi? Gazete Rus Japon münasebatı hakkında da: Eğer Japon - Sovyet münasebatı fenalaşacak olursa bundan Kremlin müteessir olacaktır. Moskova çok iyi biliyor ki, Japonya ile Çin muhasamata Japonya muhasamata nihayete erdirmek için sarfettiği gayretlerine İngiltere ve Amerika manı olmaktadır.

Çungking, 18 (a.a.) - Japonlar Uzakgarkta Sovyetlere karşı bir taarruz yapmak teşebbüsündedir. Japonlar aynı zamanda Birmanya yolunu kesmek fikrinde dirler. Japonlar burarlardada bazı tedbirler almakta iselerde İngilizler burarlarda 8 hava meydanına sahiptirler, İngiltere Çinle irtibatını temin maksadiyle Birmanyanın şimalinde yeniden üç yol tesis etmek niyetindedir.

Başlıca Japon hedefi Sovyetlere taarruzdur. Japonların Hind Çini ve Siyamda gösteldikleri faaliyetle İngiltere ve Amerika karşı koymak istemektedir. Japonyanın Hindçininde harekât için 200 bin kişiye ihtiyacı vardır. Halbuki ancak Hind çiniye 50 bin kişilik bir ordu çıkarmıştır. Asıl hedef Rusya'dır.

Murmansk civarındaki harbde

Alman kumandanı öldü

Stokholm, 18 (a.a.) - Tass - Salahiyettar mehfilerin verdiği haberlere göre Murmansk istikametinde vukua gelen muharebede Alman ordusuna kumanda eden general Nitfel ölmüştür.

Alman tayyareleri

Bir kafileye netice bir akın yaptı

Londra, 18 (A.A.) - Bir gemi kafilesine evvelki akşam düşman tayyareleri tarafından şiddetli fakat neticesiz bir taarruz yapılmıştır. Bu tayyareler kafile gemileri ve kafileye refakat eden gemilerin ateşle karşılanmış birisi tahrib edilmiş ve ikisi hasara uğratılmıştır. Bu tayyare alevler içinde gemilerin arasına düşmüştür. Hasara uğrayanlardan birisi de alevler içinde düştüğü görülmüştür.

Almanlara Göre İngilizler

9 günde 298 tayyare kaybetmişler

Berlin, 18 (a.a.) - D. N. B. İngiliz hava kuvvetleri 9 gün içinde Almanya üzerinde gösterdikleri faaliyet neticesinde 298 tayyare kaybetmişlerdir. Bu zayıflık hakkında Alman selahiyetli mahfilleri şu malumatı vermektedir:

23 temmuz 54, 24 temmuz 35, 30 temmuz 36, 7 ağustosta 37, 9 ağustosta 19, 10 ağustosta 19, 12 ağustosta 60 14 ağustosta 16 ve 16 ağustosta 26 tayyareyi İngilizler kaybetmişlerdir.

Ruzveltin bir cevabı

Vaşington, 18 (a.a.) - Gazeteciler konferansında Çörçille yaptığı mülakat hakkında da bir ocak bağı konuşması yapıp yapmayacağı mister Ruzveltten sorulmuş ve Ruzvelt gazetecilere "Eğer siz halka doğru malumat verirseniz ben radyoda konuşmam demmiştir."

İngiliz Tayyareleri Şimali Fransada faaliyetinde bulundular

Londra, 18 (a.a.) - İngiliz hava kuvvetleri dün öğleden sonra Manş denizi ve işgal altındaki Fransız şehirleri üzerinde faaliyetinde bulunmuşlar ve Manşa bir Alman gilebini torpittiyerek batırmışlardır. Vaşılın hava muharebelerinde 7 Alman tayyaresi düşürülmüştür. Bizimde 3 tayyaremiz zayi olmuştur. Bombardıman tayyaremizin dört mürettebatından üçü kurtarılmıştır.

Zaferi

İngiliz bombardıman tayyareleri temin edecek

Londra 18 (a.a.) - İngiliz hava nazırı Argibald Sinkler beyanatta bulunarak demiştir ki:

Geçen son baharda avcı tayyarelerimiz İngiltereyi mağlubiyetten kurtarmıştı. Fakat şimdi Alman senayini imha etmekte olan bombardıman tayyarelerimiz bizim zaferimizin esasını hazırlayacaklardır

Rusların

Dinyaper nehri mın takasında imhası beklenmektedir

Stokholm, 18 (a.a.) - Offi - Ukrayna muharebeleri hakkında burada fikirler bir değildi. Sovyetlerin Donez mın takasında harekâtı himaye için yeni bir ordu teşkil edebilecekleri sanılmaktadır. Sosyal Demokratın gazetesi yazısında Budyeni ordusunun kuvayı külliyesini kurtarmak için ümit yoktur. Bunların bir kısmının imhası beklenebilir. Almanlar Dinyaperin ötdsinde Rusların ricalini kesmek maksadiyle Nikolayefi işgal etmişlerdir demektirler.

Moskovada Üçlü Konferans

Amerika, İngiltere Rusyanı iştirakiyle yapılacak

Moskova 18 (a.a.) - Moskovada bir konferansın akdedilmesi hakkında Ruzvelt ve Çörçilin taleplerinin Stalin tarafından kabul edilmesi üzerine Lord Biverbruk İngiliz heyeti reisi ve Hopkins de Amerikan heyetine riyaset edecektir.

Kızıl ordunun naşiri etkârî olan Kızıl yıldız gazetesi makalesinde Ruzvelt ve Çörçilin Staline gönderdikleri mesaj hakkında diyor ki:

Hitlerizmin yıkılmasına karşı milletler ittihadının kuvvetlenmesi bir garanti hükmündedir. Kızıl ordunun Nazilere mukavemeti Hitlerizme karşı milletler arasında teşekkül eden ittihadın inkişaf ve şiddetlenmesine yardım edecektir. Kızıl ordu faşistliği tahrib vazifesini şar ve şerefle ifa edecektir. Ruzvelt ve Çörçilin bir konferans için Staline talepte bulunmaları hususî bir memnuniyet ve ehemmiyeti haizdir. Bu Kızıl ordunun düşmana daha ezici darbeler indiridiği sıralarda yapılmıştır. Bu Hitlercilğin imhasına yardım edecektir. Bu büyük mücadelede bütün gayretlerin tanzim edilmesinde fevkalâde bir ehemmiyet vardır.

Fransızlar

Bir kısım İngiliz esirini serbest bıraktı

Kahire, 18 (a.a.) -

Suriye muhasamata esnansın da Vişi kuvvetleri tarafından esir edilen ve Talona gönderilen bazı İngiliz ve müttefik subayları serbest bırakılmış ve Beyrutta dönmüşlerdir. Dentz ile birlikte göz altına alınan Fransızlar bunlara mukabil salıvermek için diğer 35 kadar İngiliz esirlerinin dönmesine intizar edilmektedir.

İranda

Bir suikasd haberi yalandır

Tahrân 18 (a.a.) -

Son zamanlarda bazı grupun memleket stotükosunun bozulması için faaliyetler sarfedildiği ve bir suikasd faaliyetinin meydana çıkarıldığı ve faillerinin gizlice idam edildiğine dair çıkarılan şayialar hakkında İran gazeteleri yazdıkları yazılarında esas itibarıyla şöyle demektirler.

Böyle bir suikasd hareketi yalandır. Başkalarının niyetlerine alet olacak bir tek İranlı yoktur.

Rus Ordularının

Ukraynadan daha şarka

Çekildikleri iddia ve Alman ilerleyişinin yavaşladığı tahmin ediliyor

Londra, 18 (a.a.) - Royter - Şark cephesinde askerî vaziyet hakkında tafsirlerde bulunan mahfiller Kara denizde Nikolayefin Almanlar tarafından işgali, milyonlarca asker binlerce tank alındığı iddiasına karşı sekiz haftadan sonra Almanların elde ettiği şayanı dikkat görülmektedir. Nikolayefin Almanlar tarafından zaptı ehemmiyet arz etmemektedir. Nikolayefin Almanlar elinde olduğu Ruslar tarafından itiraf edilmektedir. Fakat Odesanın zaptı Almanlara pek pahalıya mal olacağı tahmin edilmektedir. Nikolayefin Almanlar tarafından zaptı bir muvffakiyet sayılmamaktadır. Almanlar dört hafta evvel Rus mukavemetinin kırıldığını Leningrad ve Moskovaya yollarının açıldığını iddia ediyorlardı. Bu tantanalı haberlere rağmen Leningrad ve Moskovaya istikametlerinde vaziyet değişmemiş bulunmaktadır. Alman kuvvetleri cephenin zayıf noktasını bulmağa uğraşarak bütün kuvvetlerini cenuba taksife mecbur olmuş ve Nikolayefin zaptı ile neticelenen bu ilerleme esnasında Budyeni kuvvetleri muhasaradan kurtulmuşlardır.

Dinyeperin ötesine ordu cıddi bir kayıp vermeden çekilmeye muvaffak olmuştur. Ninkolayefte gemiler ya kaçmış veya tayfaları tarafından batırılmıştır. Şiddetli muharebeler Leningradın şimalinde yeniden başlamış gibi görünmektedir.

Moskova, 18 (a.a.) - Royter Hasıl olan intibaa nazaran Ukraynada büyük Alman taarruzunun Rus kuvvetlerinin artan mukavemeti karşısından yavaşladığı tahmin edilmektedir.

İngiltere - Meksika

Siyasi münasebatın yeniden başlanması arzu ediliyor.

Meksiko, 18 [a.a.] - Meksika senato azasından bir grup İngiltere ile Meksikanın yeniden siyasi münasebetlerini tanzim eden bir karar sureti kabul etmişlerdir. Medeniyetin inhilale uğramak tehlikesini maruz bulduğuna vahim bir zamanda İngiliz-Meksika arasında yeniden münasebatın tesisi mantıktır. Meksika bu suretle demokrasi cephesine yardım etmiş olacaktır.

Malûm olduğu üzere İngiltere ile Meksika arasında ki münasebat Petrol kuyularının Meksika tarafından istiklak edilmesiyle başlamış ve 1938 de her iki taraf arasında siyasi münasebat kesilmişti.

Libya, italyada muhtelif hedefler

İngilizler tarafından bombardıman edildi

Kahire 18 (a.a.) — İngiliz hava kuvvetleri Sicilyaya tekrar taarruz yapmışlardır. Cumartesi gecesi Katenyaya muvaffakiyetle taarruz yapılmış merkez mendireği ile gümrük binalarına atılan birçok bombalar isabet etmiştir. Yangınların alevleri 250 metre kadar havaya yükselmiştir. Cenubi Sicilya üzerinde hava kuvvetlerimiz geniş mikyasta uçuş yapmışlardır. Libyada Barka, Benina, Bar diya ve Bingaziye hücumları yapılmış hangarlarla hükümet binalarına tam isabetler kaydedilmiştir. Yerde bulunan düşman tayyareleri tahrib edilmiştir. Tobrukta şark kısmında düşman mevzileri tayyarelerimiz tarafından bombalanmıştır. Düşman tayyareleri Maltaya dört defa akın yapmışlardır. Büyük hasar ve zarar yapamamışlardır. Bütün bu harekattan bir tayyaremiz dönmemiştir.

Helsinkiye

Rus tayyare akını akim kaldı

Helsinki, 18 (a.a.) — Dün sabah ve akşam Sovyet tayyareleri Finlandiyanın hükümet merkezine yaklaşmağa teşebbüs etmişlerse de muvaffak olamamışlardır. Düşman tayyareleri avcılarımızla dafi bataryalarımız tarafından uzaklaştırılmıştır.

İngiliz-Sovyet

Ticaret Anlaşması

Moskova 18 (a.a.) — İngiltere ve Sovyetler Birliği arasında bir ticaret anlaşması imzalanmıştır. İmzalanan bu anlaşmaya göre İngiltere Sovyetlere beş sene müddetle ve yüzde üç faizle 10 milyon lira vermektedir.

Garbi Almanya

İngiliz hava kuvvetleri yine akın yaptılar

Berlin 18 (a.a.) — İngiliz tayyareleri şimal ve şimali garbi Almanya neticesiz bir akın yapmışlardır. Hiç bir askeri ve iktisadi hasar ve zarar olmamıştır. Bir İngiliz tayyaresi düşürülmüştür.

Ruzvelt

Hariciye nazırı ile görüştü

Vaşington, 18 [A.A.] — Mister Ruzvelt Vaşingtona döner dönmez hariciye nazırı Kordel Hali kendisile görüşmeğe davet etmiş ve 2.30 saat görüşmüştür. İyi malûmat alan mahfillerin bildirdiğine göre beynelmil vaziyette Üzak şark hakkında görüşülmüştür.

Tobrukta

Devriye faaliyeti oluyor

Kahire, 18 (a.a.) — Tobrukta keşif ve devriye faaliyeti devam etmektedir. Düşman müfrezelerine mühim zararlar verilmektedir. Hu dudda hiç bir değişiklik yoktur.

Japonya Felemenk Hindistanı arasında

Ticaret müzakerelerine başlandı

Tokyo, 18 [A.A.] — Alacakların bloke edilme si mücadelesine bir nihayet vermek üzere Japonya ile Hollanda Hindistanı arasında yeniden ticaret müzakereleri başlamıştır.

Fransada

Komonistlere ağır ceza verilecek

Vişi, 18 (A.A.) — İşgal altında bulunmayan Fransada komonist faaliyetlerine nihayet vermek üzere çok şiddetli cezaların derpiş edildiği ve bazı hallerde ölüm cezasının tatbik edileceği söylenmektedir.

Ruzvelt

Halle uzun müddet görüştü

Vaşington, 18 [a.a.] — Hariciye nazırı Kordel Hal Mister Ruzvelt ile uzun mülakatta bulunmuştur. Hal gazetecilere demiştir: Reisi cumhurla yaptığımız mülakatta umumi malûlat teatisinde bulunduk. Bir birimizi enternasyonal vaziyet hakkında bildiklerimizden haberdar ettik.

Devlet Konservatuvarı talebelerinin tahsil durumları

Maarif Vekâletince nesredilen bir tamimde Ankara Devlet Konservatuvarı talebelerinin tahsil durumları tesbit edilmektedir. Bu tamime göre Ankara Devlet Konservatuvarı orta, lise ve yüksek derecesi olmak üzere üç tahsil devresini ihtiva eden mesleki bir tahsil müessesesidir.

Bu müessesenin müzik kısmına dahil bütün şubelerinin orta devresi sınıfları ile koro muganniliği devresi ve opera tiyatro şubelerinin orta devreleri lise derecesine, konser muganniliği, opera muganniliği ve tiyatro yüksek devreleri yüksek tahsil derecesine muadil olarak kabul edilmiştir.

DÜNYADA: NELER OLDU NELER OLUYOR

Harp aletleri kaç mal oluyor?

Her gün harp tebliğlerinde şu kadar harp ve ticaret gemisi batırıldığı, şu kadar tayyare, tankın topun imha veya tahrip edildiğini okuyup duruyoruz.

Bir harp gemisinin, bir tayyarenin, bir topun kaç mal olduğunu acaba hesap ettiniz mi? Bir İngiliz mecmuası her harp aletinin maliyet fiatını kaydetmek suretiyle, bu merakı izale etmiştir.

Tayyare gemisi 20 milyon, saffi harp zırhlısı 45 milyon, Krovazör 10,5, torpido 1,050 000 son sistem torpido muhribi 1,700,000, deniz altı gemisi 1,834 bin, torpil 10,834 Türk lirasına mal oluyor.

Kara harp vasıtalarına gelin

ce: sabra topu 7860, orta büyük lükte bir tank 78 600, hafif bir tayyare dafi topu 15.900, uzun menzilli tayyare dafi topu 31.440, ağır mitralyöz 1834 hafif mitralyöz 524 ıgıldak 7860, askerî teçhizatı 104 Türk lirasına mal edilebiliyor.

Şimdi hava silahlarına gelelim: Son sistem bir bombardıman tayyaresi 393,000, avcı tayyaresi 68.120, orta büyüklükte tayyare bombası 235, infilâk bombası 524, dip bombası 250, küçük bomba 5, paraşütü 314 ve tayyare motoru 15720 Türk lirasına alınabilir.

Bu rakamların ne dereceye kadar doğru olduğunu bilmiyoruz ve sadece malûmat kabiliyetinden yazıyoruz.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

SALI 19 - 8 - 941
7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.33 Müzik; Hafif program (Pl.)
7.45 Ajans haberleri
8.30 Evin saati
12.30 Program ve memleket saat ayarı
12.33 Müzik: Türkçe plaklar.
12.45 AJANS haberleri
13.00 Müzik: Türkçe plaklar programının devamı.
13.15 Müzik: Karışık şarkılar (Pl.)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.03 Müzik Radyo salon orkestrası Violonist Necip Aşkın.
18.30 Serbest 10 dakika
18.40 Müzik: Radyo salon orkestrası programının devamı
19.00 Konuşma Yuva saati

19.15 Müzik: Radyo salon orkestrası programının son kısmı
19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
19.45 Müzik: Fasil heyeti
20.15 Radyo (azetesi)
20.45 Müzik: Taylor - Küçük konser Suut'i (Pl.)
21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası
21.10 Müzik: Hafif fasıl şarkıları
21.30 konuşma
21.45 Müzik Klasik Türk müziği programı - Şef Mesud Cemil.
22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri Esham, fahvilat, kambiyo nukut borsası (Fiyat)
22.45 Müzik dans müziği (Pl.)
22.55 Yarınki Program ve kapanış.

Meklep Kitapları hazırlanmaya başladı

Önümüzdeki ders yılı için meklep kitaplarının hazırlanması işlerine başlanmıştır. Maarif Vekâleti kitapların süratle ve mükemmel bir surette hazırlanması için lazım gelen tedbirler alınmıştır.

Kitaplar Eylül başında hazırlanmış olacak ve yayınevleri vasıtasıyla ders yılı başında satışa arz edilecektir.

Kiralık hane Fevkanî havada

Sebze bahçesi bitişinde elektrik, içme suyu tesisatını havi konforlu ve 3 odalı bir salonlu hane kiraya verilecektir. İstiyenler Foto Güne müracaat etsinler.

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Deniz Gedikli Erbaş Orta okulu Satın Alma komisyonu başkanlığından

1 - Ciheti askeriye ihtiyacı için aşağıda cinsleri yazılı iki kalem yiyecek maddesi pazarlıkla satın alınacaktır.
2 - isteklilerin 3-9-941 günü hizalarında gösterilen saatlerde okulumuz satın alma komisyonuna müracaat etmeleri ilân olunur.
3 - Şartnameler her gün komisyonumuzda görülebilir.

Cinsi	Fiatı	Muhammen		
		Kilosu	bedeli	Saat
Bir tip ekmek	Belediye narkundan 75 santim eksik	40000	4948 lira	10
İnek sütü	10 kr.	11000	1100 "	11
[557]			19-22-26-29	

Mersin Askerlik Şubesinde Beden Terbiyesi mükelleflerinin nazarı dikkatine

Mersin şehri hududu dahilinde bulunan 15 yaş dahil 20 yaş dahil mektepli olanlar mektep vesikalari ile Turyağ ve İcpek fabrikasında müstahden olanlar Fabrika tanıtma kağıtları ile mektep ve fabrika dışında kalan devlet memuru olmayan Erkek mükelleflerden Yerli ve yabancı 3530 sayılı beden terbiyesi kanunu mucibince Memleket müdafaa talimlerine hazırlanmış ve hazırlanmamış mükelleflerin Nufus cüzdanları ile 20 Ağustos 941 çarşamba günü akşamına kadar Askerlik Şubesine müracaat etmeleri Mektep Fabrika dışında kalan Mükellefler Pasif Korunma kanunu mucibince her hangi bir Harp vukuunda Düşman paraşütçü inme ve indirme kitalarına karşı yapılacak taarruz gruplarına ayrılmak üzere teşkil edilen Bölüklerine taksim edileceklerdir. Bu davete icabet etmeyen Mükelleflerle Mükellefi kasden talim terbiyesinden geri bırakan Müessesese sahibleri ve ebeveynleri hakkında Pasif korunma kanununun hükümleri dahilinde haklarında kanunu takibat yapılacağı ilân ve tebliğ olunur.

(555)

16-17-19

İlan

Mersin tapu sicil muhafızlığından :

Köyü	Mevkii	Mikdarı	Cinsi	HUDUDU
Çavuşlu	Hatap bucağı	73520 M.	Tarla	Şarkan Hüseyin evlatları, Garben Muharrem, Şimalen hark, Cenuben Hüseyin
Çopurlu	Boz yer	13785 M.	Tarla	Şarkan Hacer ve Teslime, Garben Ali, Şimalen Keh, Cenuben yol
Çavuşlu	Eşen Türkü	27570 M.	Tarla	Doğusu yol, batısı Ahmet ve Gülü Ahmet ve Hüseyin evlatları, kuzeyi keh ve muhacir Hüseyin güneşi yol

Yukarıda her türlü vasıfları yazılı üç parça tarla kırk sene evvel babası Abdurrahmandan intikal ederek hissedarlar arasında yapılan hususi taksim de mulla zade şakirin uhdesine geçerek senetsiz olarak tasarruf edilmekte olduğu mumaileyhin kooperatife olan borcundan dolayı namına cebren tesvili talep edilmekte olduğu cihetle iş bu gayri menkullerin tasarruf sebepleri hakkında 7-9-941 Pazar günü mahallen tahkikat yapılacağından iş bu gayri menkullerin gerek milkiyetinde ve gerekse hudutlarında bir hak iddia eden varsa tahkikat gününde mahallindeki memura ve yahut bu müddet içinde tapu sicil muhafızlığına mevcut vesaikleri ile birlikte müracaatları bildirilir.

(558)

Yurttaş;

T. Hava Kurumuna üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.